
Uchwała   Nr XI/106/2007
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy tryb zawierania umów najmu lokali użytkowych 
z podmiotami medycznymi utworzonymi przez pracowników zatrudnionych 

w byłym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Czerwionce-Leszczynach.

          Na  podstawie  art.7  pkt  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.o  samorządzie  gminnym  
(t. j.. Dz.U. z 2001 r Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j Dz. U. z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala:

§  1

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawierania umów najmu na lokale 
użytkowe  zajmowane  przez  podmioty  medyczne  utworzone  przez  pracowników  zatrudnionych  
w byłym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 2 

Najem obowiązywać będzie  przez okres 10 lat a warunkiem zawarcia umowy będzie aktualny kontrakt 
z Narodowym Funduszem Zdrowia.  

§ 3

Wysokość stawek czynszowych i  zasady ich naliczania ustalane będą każdorazowo Zarządzeniem 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


